
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  1. VC Pöhlde R

I II III IV V VI Punkte
12 8 7 11 1 6

25

╳

12
22

3
13
25

6
14

7
18

8
19

10
21

Auszeit

Ende
15:18 B  TuS Wunstorf S

I II III IV V VI Punkte
16 13 19 18 90 8

17

0
9
17

1
10

3
12

5
14

6
15

8
16

Auszeit

12:16
15:21

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  TuS Wunstorf R

I II III IV V VI Punkte
16 13 19 18 90 8

2514
15:16
21:20

╳

10
23

1
13
25

2
14

4
15

6
20

9
21

Auszeit

15:14
20:20

Ende
15:46 A  1. VC Pöhlde S

I II III IV V VI Punkte
12 8 7 11 1 6

22

1
7
22

2
9

3
11

4
16

5
20

6
21

Auszeit

7:13
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  1. VC Pöhlde R

I II III IV V VI Punkte
12 8 7 11 1 6

259
3:4
4:6

╳

7
19

1
8
20

3
13
23

4
14
25

5
15

6
18

Auszeit

6:9

Ende
16:12 B  TuS Wunstorf S

I II III IV V VI Punkte
13 19 18 90 8 16

2114
20:22

0
11
18

1
12
20

4
13
21

6
14

7
15

10
16

Auszeit

12:12
15:18

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  TuS Wunstorf R

I II III IV V VI Punkte
16 13 19 18 90 8

25

╳

13
1
15

4
17

5
18

8
20

10
25

Auszeit

18:13

Ende
16:36 A  1. VC Pöhlde S

I II III IV V VI Punkte
12 8 7 11 1 6

16

0
9

2
10

3
12

5
14

6
16

7 Auszeit

7:11
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:39 B  TuS Wunstorf S

I II III IV V VI Punkte
13 19 18 90 8 16

8

0
8

1 2 3 5 7 Auszeit

Ende
16:57 A  1. VC Pöhlde R

I II III IV V VI Punkte
12 8 7 11 1 6

13

╳

7
1
9

2
10

4
11

5
13

6 Auszeit

9:10
11:13

Wechsel
8:7 B  TuS Wunstorf S

I II III IV V VI Punkte
13 19 18 90 8 16

15

 
 

 
11

 
12

 
14

 
15

 Auszeit

Verbandsliga 4 (Männer)
Männer

A  1. VC Pöhlde vs. TuS Wunstorf B
Spiel 72 26.03.2022 15:00 Uhr

Mahnte-Sporthalle
37412 Herzberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VC Pöhlde 10/14
1 Vollmer, Simon X
4 Kaiser, Jan-Christoph
5 Böttcher, Jonas
6 Steinmetzer, Malte X
7 Schirmer, Tobias X
8 Kwoczek, Stefan X
9 Hakimi, Amir X

11 Ludwig, Julian X
12 Haase, Dominic X
14 Sadatiseyedmahalleh… X
A  Libero

14 Sadatiseyedmahalleh… X
A  Offizielle
T Böttcher, Jonas

CT Otremba, Josuha E

C

B  TuS Wunstorf 13/14
2 Kuhlmann, Thomas
3 Reinhardt, Max-Luca E
5 Kemnitz, Andreas
6 Burckhardt, Olaf
8 Kuhlmann, Paul X

13 Priese, Thomas X
14 Benjes, Tore X
15 Maas, Hendrik
16 Klink, Benjamin X
17 Kläfker, Manuel X
18 Adamczak, Przemyslaw X
19 Czok, Andreas X
90 Möllmann, Tim X
B  Libero
3 Reinhardt, Max-Luca E

17 Kläfker, Manuel X
B  Offizielle
T Priese, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Nr. 8 (Stefan Kwoczcek) und Nr. 14 (Seyedali S.) haben höhergespielt. Nr. 9 (Armir 
Hakimi) hat mit Jugendpielrecht gespielt.  
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  1. VC Pöhlde TuS Wunstorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 17 0 0 2
2 0 0 22 2 25 25 1 2 2
1 2 1 25 3 23 21 0 1 2
2 0 0 16 4 21 25 1 0 1
2 0 0 13 5 18 15 1 0 0
7 2 2 101 105 103 3 3 7
Start: 15:00 Ende: 16:57 Dauer: 1:57

Sieger: TuS Wunstorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fritzsche, Maik 1
2 Schirmer, Sophie 2

Schreiber 3
Schr. Feistner, Kim 4

Assist. Krispin, Lea

Dokument erstellt: 26.03.2022 18:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


