

Verbandsliga 4 (Männer)

Männer

A 1. VC Pöhlde vs. TuS Wunstorf B Spiel 72

26.03.2022 15:00 Uhr

Mahnte-Sporthalle 37412 Herzberg



			S		art :00	A 1. VC Pöhlde			R	Ende 15:18		B TuS Wunstorf				s					
	Aufschlagfolge		ΙΛ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte				
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		12	8	7	11	1	6		16	13	19	18	90	8	
l in		Spielernr.	11							25] 1 /				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																		
٨		Spieistand																			
		1. 5.	1	X	3	6	7		10 21	Auszeit	_	1	3	5		8	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12 22	13 25	14	18	19	ΣI		1	10	12	14	15	16	12:16 15:21				

S	St 15	art :21	В) TuS \	Nunst	orf	R	En 15:		A	s			
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	16	13	19	18	90	8		12	8	7	11	1	6	
Т			(14)				25							22
Z			15:16]
			21:20											
2	X ₂	1	2	4	6	9	Auszeit	1	2	3	4	5	6	Auszeit
_	10 23	13 25	14	15	20	21	15:14 20:20	((2)	9	11	16	20	21	7:13 16:20

	T			S	Sta 15:	art :49	A) 1. V(C Pöhl	de	R	En 16:		В) TuS (Nunst	orf	S
	Aufschlagfolge		folge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		llung	A	12	8	7	11	1	6		13	19	18	90	8	16	
i i		Spie	lernr.	T				9			25		14					21
ufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ				3:4					20:22					
¥	•	Spieis	stand					4:6										
			5.	2	X	1	3	4		6	Auszeit		1	4	6		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2 -	6. 7. 3.	3		8 20	13 23	14 25	15	18	6:9		12 20	13 21)	14	15	16	12:12 15:18

S		art :15	В) TuS (Vunst	orf	R		de :36	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	16	13	19	18	90	8		12	8	7	11	1	6	
ı							25							16
Z														
1	X	1	4	5	8	10 25	Auszeit	00	2		5	6 ⁶	7	Auszeit
4	13	15	17	18	20	<u>رئ</u>	18:13	S	10	12	14	70		7:11 16:22

			S	St 16	art :39	B) TuS \	Wunst	orf	s	Er 16	nde :57	(A) 1. V	C Pöhle	de	R	Wed 8	:hsel :7	B	TuS (Wunst	orf	s
	Aı	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		13	19	18	90	8	16		12	8	7	11	1	6		13	19	18	90	8	16	4 -
llu		Spielernr								8							13							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā	·	Spieistand																						
		1. 5.		0	1	2	3	5	7	Auszeit	X	1	2	4	ال	6	Auszeit			1.0		4.5		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	R							/	9	10	11	13		9:10 11:13		11	12	14	15		

Bemerkungen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Nr. 8 (Stefan Kwoczcek) und Nr. 14 (Seyedali S.) haben höhergespielt. Nr. 9 (Armir Hakimi) hat mit Jugendpielrecht gespielt. Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergebnisse												
(<u>A</u>):	1. \	/C P	öhlde	TuS Wunstorf B								
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	18	17	0	0	2				
2	0	0	22	2	25	25	1	2	2				
1	2	1	25	3	23	21	0	1	2				
2	0	0	16	4	21	25	1	0	1				
2	2 0 0 13 5 18 15 1 0 0												
7	7 2 2 101 105 103 3 3 7												
St	Start: 15:00 Ende: 16:57 Dauer: 1:57												
Sie	Sieger: TuS Wunstorf 3:2												

A	1. VC Pöhlde 1	0/14	B	TuS Wunstorf 13	/14
1	Vollmer, Simon	Х	2	Kuhlmann, Thomas	
4	Kaiser, Jan-Christoph		3	Reinhardt, Max-Luca	Ε
5	Böttcher, Jonas		5	Kemnitz, Andreas	
6	Steinmetzer, Malte	Х	6	Burckhardt, Olaf	
7	Schirmer, Tobias	Х	8	Kuhlmann, Paul	Х
8	Kwoczek, Stefan	Х	13	©Priese, Thomas	Х
9	Hakimi, Amir	Х	14	Benjes, Tore	Х
11	Ludwig, Julian	Х	15	Maas, Hendrik	
12	© Haase, Dominic	Х	16	Klink, Benjamin	Х
14	Sadatiseyedmahalleh	Х	17	Kläfker, Manuel	Х
(A)) Libero		18		Х
14	Sadatiseyedmahalleh	Х	19	Czok, Andreas	Χ
A	Offizielle		90	Möllmann, Tim	Х
T	Böttcher, Jonas	Т	B	Libero	
CT	Otremba, Josuha	Е	3	Reinhardt, Max-Luca	Е
			17	Kläfker, Manuel	Χ
			B	Offizielle	
			Т	Priese, Thomas	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fritzsche, Maik		1					
2	Schirmer, Sophie		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Feistner, Kim		4					
Assist.	Krispin, Lea							

Dokument erstellt: 26.03.2022 18:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de